
 

 

POSTANOWIENIE NR 61/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wizna na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łomży 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Wizna na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 12/2020 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie podziału Gminy 

Wizna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 1683 zm. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. 

poz. 2509): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kramkowo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: Kramkowo oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska, Kramkowo 36, 18-430 Wizna. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wizna, Wojewodzie Podlaskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łomży. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łomży. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wizna. 

 Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 2975



 

 
Załącznik do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Łomży Nr 61/2023 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Wizna na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bronowo: ul. Wschodnia , ul. Mostowa, ul. Młyńska, 

ul. Zachodnia, ul. kolonia Podnarcie, ul. Podklinie, 

ul. Podkosacze,  

Niwkowo, Lisno 

Budynek wielofunkcyjny (świetlica), 

Bronowo ul. Mostowa 5, 

18-430 Wizna 

2 Janczewo, Nowe Bożejewo, Stare Bożejewo 

Publiczna Szkoła Podstawowa (sala lekcyjna), 

Stare Bożejewo 37, 

18-430 Wizna 

3 

Wizna ul. 1000-lecia, Adama Mickiewicza, 

Zamkowa, Cmentarna, Kombatantów,  

Jana Pawła II, Mikołaja Kopernika, Szkolna, 

Senatorska, Pawła z Wizny, Nadnarwiańska, Krótka, 

Nadrzeczna, Ogrodowa, Stefana Czarnieckiego, 

Polna, Łęg, Struga, Kramkowska, Srebrzysta, 

Łomżyńska, Obrońców Wizny, kpt. Stanisława 

Brykalskiego, Szosa Białostocka, Męczkowska, 

pl. kpt. Władysława Raginisa, Witkowo, Zastodolna 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wiźnie 

(hala sportowa), 

pl. kpt. Władysława Raginisa 12, 

18-430 Wizna 

4 

Boguszki, Jarnuty, Ruś, Rutkowskie, Sambory, 

Sieburczyn, Sulin-Strumiłowo, Wierciszewo, 

Włochówka, Zanklewo 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wiźnie 

(hala sportowa), 

pl. kpt. Władysława Raginisa 12, 

18-430 Wizna 

5 
Kokoszki, Małachowo, Męczki, Mrówki, Nieławice, 

Rutki, Srebrowo 

Szkoła Podstawowa (sala lekcyjna), 

Rutki 2, 

18-430 Wizna 

6 Kramkowo 

Świetlica Wiejska, 

Kramkowo 36, 

18-430 Wizna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2975


		2023-05-25T12:42:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




